représentant 
de la Maison 
B e r t h e t à 
Honchong

Saint-Chinian 
(Hérault) 25 mars 1879 Hatien

294 Vidal Jean-Pierre Propriétaire

A m e l i e - l e s -
B a i n s 
( P y r é n é e s -
Orientales)

15 oct 1858 Giadinh

Arrêté la présente liste à trois cent sept (307) électeurs 

Le Secrétaire, 
Signé : CAMPI 

Saïgon, le 27 novembre 1911 
Le Président, 
Signé: QUESNEL 

Les Membres : 
Signé : VINSON 
CURY 
Mayer 
LÉ-PHAT-TAN 

295 Villeneuve (de) Arsène
Commis des 
D o u a n e s e t 
Régies.

S a i n t - A n d r é

[...]

Cholon.

354 Vincent Noël. Dragueur, Saïgon Cantho.

355 Vincenot Louis. Commerçant, Cantho. Giadinh-Tanan.

356 Vinson Marie. Avocat-défenseur, Saïgon. Sadec.

357 Vinson P.-Anguste. Professeur, Saïgon. Longxuyên-Sadec.

Arrêté la présente liste à trois cent soixante-trois (363) électeurs. 

Les membres,  
GIRARD. 
LAFRIQUE 
HAFFNER. 

Saïgon, le 28 octobre 1913. 
Le président, 
QUESNEL. 

Le secrétaire, 
Henri SANH 
————————— 

EN COCHINCHINE  
Colonisation européenne 

(L’Éveil économique de l’Indochine, 20 octobre 1918)